令和２年６月１１日

保護者 様

兵庫県立有馬高等学校

校 長  奥田  格

６月１５日以降の学校における教育活動について

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 本校では６月１日より分散登校を中心とした学校再開を進めてまいりました。少しずつではありま

すが、学校も平常の様子を取り戻しつつあります。

 県教育委員会からの通知を受け、６月１５日以降の学校活動については、下記のとおり進めていく

予定です。何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 教育活動の形態について（６月１５日～７月９日）

（１）全校生徒による登校

   ８：３０ ＳＨＲ

   ４５分×６時間（火・木は７時間のクラスあり）授業

２ 部活動等について

（１）県の方針に従い、段階的に実施していきます。詳しい活動日程については顧問を通じて生徒に

指示します。

３ 感染防止対策について

（１）各教室に手指消毒用アルコールを設置し、教室の換気を十分に行います。

（２）生徒の各活動場所が３つの密（密閉・密集・密接）とならないよう、十分に指導を行います。

（３）登下校にあたっては、できる限りマスクの着用にご協力をお願いします。

４ 今後の主な予定について

 ７月１０日（金）～１６日（木） ７月考査（考査は５０分実施）

 ７月１７日（金）～３０日（木） 午前中４５分×４時間授業

７月３１日（金）        全校集会

５ その他

（１）進路や健康上の不安等を抱える生徒に対しては、きめ細かに面談等を行い、各部・関係機関

との連携を円滑に行ってまいります。その他不安に感じることは学校までご遠慮なく、ご相談

ください。